БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ
ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
Иске Томбағош ауылы, тел. (34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769)  2-47-19

ҠАРАР
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «03» октябрь 2013 й.
        № 42/1                «03» октября 2013 г.

О назначении публичных слушаний по проектам Правил землепользования и застройки в сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 28 Федерального за​кона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Назначить и провести публичные слушания 16 октября 2013 года в 11 часов в администрации сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по адресу: с. Старотумбагушево, ул. Центральная, д. 14 по проекту Правил землепользования и застройки в сельском поселении Старотумбагушевский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее - Проект).
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:
	Атнагузина О.И.
	-и.о. главы сельского поселения муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

	Заместитель председателя комиссии:

	Шамшеев В.В.
	-депутат Совета, заместитель председателя Совета

	Члены комиссии:

	Минлигареев Р.М.
	-специалист первой категории администрации сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет

	Шавалеев Ф.М.
	-депутат Совета, председатель постоянной комиссии

3. Обнародовать Проект путём размещения на информационном стенде в здании администрации, в здании сельской библиотеки д.Старотумбагушево и на сайте с 4 октября 2013 года.
4. Установить, что письменные предложения жителей муниципального района Шаранский район направляются в Совет муниципального района по адресу: с. Шаран, ул. Центральная, 14 в период со дня обнародования до 11 октября 2013 года.
И.о. главы сельского поселения                              О.И. Атнагузина